
第37回千里診療連携セミナー

共催：済生会千里病院/中外製薬株式会社

演 者：済生会千里病院 消化器外科 主任部長 武元 浩新

講 演

大腸癌治療ガイドライン2022

～診療連携のために知っておきたいこと～

日 時 ： 令和5年7月20日(木) 19時00分～20時00分

会 場 ： 済生会千里病院 災害管理棟４階講堂

開催形式 ： 現地開催、WEB配信のハイブリッド形式

座 長：済生会千里病院 副院長 福﨑 孝幸

謹 啓

時下、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。さて、このたび地域

の先生方と、当院の医師との間で更なる医療連携推進のために「第37回千里診療連携セミナー」を開

催させていただくこととなりました。様々な疾患に関する医療連携について、形式にとらわれない情

報交換の場にしたいと考えております。何卒、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

＊大阪府医師会生涯研修単位 1単位（CC：12,12 )
＊現地参加の場合、会場に軽食を御用意しております。

事前参加登録のお願い (期限：7月19日(水))

以下のいずれかの方法で､事前参加申し込みをお願いいたします。

・右記の二次元コードよりご登録

・下記リンクよりご登録

https://forms.office.com/r/4hsSY8Z0GT

〈問い合わせ先〉

中外製薬株式会社 辻 webinar103@chugai-pharm.co.jp

https://forms.office.com/r/4hsSY8Z0GT
mailto:webinar103@chugai-pharm.co.jp

